Provincia de Corrient
Poder Judicial

presente Lista de Notificaciones, que consta de
QA...al .J.L.., conteniendo 16 partes en 17

fs. rubricadas, numera
rocesos. Conste.

Dr VICENTE &. SALARRA Mo

oot
Direcaién. G ¥
hMandamieatos ¥y N lones
Podor Judiclal - TP

Nro. de Orden Persona !

/gxpediente

1

w

0w N O O A

9
10
11
12
13
14
15
16

Siendo las

BARRIENTO JOSE HERNAN F\ﬁAN 157/25 - - MAN
/1 58/25 - - MAN 223/25 - -
MAN 222/25 -

BERMUDEZ NOELIA SILVANA

CAPPELARI BERETTA AYELEN

CARBALLO SAWULA JOSE EDGARDO

CORONAS JOSE ARIEL
FERREYRA DANIELA PAOLA

FORTUNATO JOSE GONZALO

KARLEN ELIGIA YESMIN
LUQUE RAMON ANTONIO
PINEDO HUGO IGNACIO

RAMIREZ BARRIOS ROBERTO GERMAN

RAMOS FERNANDO

ROMERO CABRAL VICENTE FABIAN

SELLES JUAN JULIAN ELIAS
THEISEN AYELEN
VERON JUAN MANUEL

MAN 60/25 -

MAN 175/25 - - MAN
176/25 -

MAN 213/25 -
MAN 218/25 -
MAN 207/25 -
MAN 204/25 -
MAN 210/25 -
MAN 189/25 -
MAN 213/25 -
MAN 60/25 -
MAN 1880/24 -
MAN 1660/24 -
MAN 210/25 -
MAN 164/25 -
MAN 271/25 -

horas, procedo al cierre de la presente Lista de

Notificaciones de la Secretaria a mi cargo compuesta por 16 partes y profesionales en 17
juicios. Conste.

martes 25 de marzo de 2025

07:53 p.m.
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